

## Māras zeme.

- Māras zeme smok laupītāju jūgā.
- Noziedzība nav bez valdības atbalsta.
- Noziedzība, korupcija, prostitūcija un nabadzība nav bez baznīcas līdzdarbības.
- Laupītājvalstis kapitāls ir noziedzības (*un noziedzīgu darbību rezultātā radies*) uzkrājums.
- Noziedzīgais kapitāls aug, paplašinot plaisas.
- Sadalītāji katru dienu dzen arvien dziļāku plaisu.

**Propagandisti mums nemītīgi cenšas radīt melīgu ilūziju** – iegalvo par kādas principiālas, nepārejamās robežas esamību starp Gejropu, tās Baltijas daļu un Krieviju. Tā nu gan esot pilnīgi cita, mums naidīga pasaule, ar kuru mums nekā kopīga neesot un nevarot būt, tā esot pasaule, kura tūlīt mums uzbrukšot un mūs aprīšot.

“Viņi atkal šomēnes (*savā robežas pusē – savā dzīvoklī*)8 reizes pietuvojās mūsu robežām (*no savas puses sava dzīvokļa sienai*).”

“Viņi rīko mūs apdraudošas militārās mācības.”

“Viņiem jāpārtrauc agresija.”

“Viņi melo saviem iedzīvotājiem.”

“Viņi apspiež nelaimīgos LGBT aktīvistus.”

“Viņiem nav brīvu vēlēšanu – tas ir iestudēts balagāns!”

Un tā mūsu robežas pusē meļi joprojām vien par visu ko...

Viss, kas pie mums esot labs, pie viņiem esot slikts un tas, ko viņi domā labu esam, patiesībā esot slikts.

Bet nu ielūkosimies faktos...

Tādu vēlēšanu balagānu un iestudējumu **šajā robežas pusē** var redzēt katrs, kurš kaut ko zina par anglosakšu vēlēšanu sistēmu, anglosakšu administrācijas modeļa un vēlēšanu mehānisma darbību, tā saukto “partijas disciplīnu” un kandidātu izraudzīšanas mehānismu. (*Lasīt rakstu “Par zelta atslēdziņu un lāča ķepu”*)

*Abās robežas pusēs* ir vienāda **anglosakšu** “demokrātisko” vēlēšanu būtība, administrācijas uzbūve un darbība.

*Abās robežas pusēs* darbojas viena un tā pati kolonijas pakļautībā turošā, tautu sašķeļošā anglosakšu kolonijām radītā daudzpartiju sistēma.

*Abās robežas pusēs* sistēmā **kandidāti tiek izraudzīti tikai stingrā saskaņā ar kandidātu kontrolējamību – kompromitējošu materiālu esamību**. Visas partijas, caur viņam pakalpiņiem oligarhiem, kontrolē kolonijas administrators.

*Abās robežas pusēs* notiek vieni un tie paši demogrāfiskie procesi.

*Abās robežas pusēs* no rīta vieni atpūšas pēc nakts ballītēm, citi - viņiem naudu pelnošie, iet uz savām darbavietām.

*Abās robežas pusēs* ir bosings un mobings.

*Abās robežas pusēs* ir iztukšoti, nabadzībā nogrimuši lauki, kuros rosās lielsaimnieki, un tiek nežēlīgi izsaimniekoti meži.

*Abās robežas pusēs* ir bezpajumtnieki un nabadzības bezcerībā iedzītie.

*Abās robežas pusēs* ir salaupītā izšķērdētāji un pārbagātņieki, kuriem gan vienmēr ir par maz, gan nezin, kur salaupīto likt.

*Abās robežas pusēs* ir tādi, kas tuvākajam pārkāpj un neatskatīdamies aiziet.

*Abās robežas pusēs* uz slimo un kroplo rēķina veselie sev lētticīgo naudu kāš.

*Abās robežas pusēs* izārdīto ģimeņu vecākiem atsvešinātie bērni iet uz “skolām”, kur viņus izmulžo un taisa par kriminālajā un netiklības pasaulē iedzīvinātiem anglosaksīgiem viedtīrļiem bez ģimenes, tautas un dzimuma.

*Abās robežas pusēs* radio klausās un TV skatās vienus un tos pašus trokšņus un mēslus.

*Abās robežas pusēs* Cilvēki ģērbjas tādos pašos angliskiem vārdiem aprakstītos apģērbos.

*Abās robežas pusēs* ir reklāma: “iekārto savu guļamistabu skandināvu, itāļu, franču vai vācu stilā!”, bet ne tā, kas tu esi un kur tu dzīvo. Tādu reklāmu – dzīvo, kā tas, kas esi no savas Mātes un Tēva tautas nācis, tur nav.

*Abās robežas pusēs* vedina atvērties, izmēģināt jauno - ēst, ģērbties un uzvesties savai tautai neraksturīgi – būt kā cits, bet ne tas, kas esi.

*Abās robežas pusēs* pārtaisīšanu maskē ar saukli – “esi tas, kas tu esi” (***ļaujies tev nemanāmām manipulācijām, instinktiem un pagrīmšanai egocentrismā, bet neļaujies audzināšanai, turēšanai pie Cilvēcības - Cilvēciskas dzīves kārtības Normu diktātam***) **“esi, kas esi, kad esi mana produkta patērētājs”**.

*Abās robežas pusēs* ir Cilvēki, kuri mājās ejot, lielveikalā meklē lētāko un domā, kā lai izdzīvo līdz algai, pensijai vai pabalstam.

*Abās robežas pusēs* ir parādos iegremdētie, apkrāptie, bez ģimenes, pajumtes un darba palikušie.

*Abās robežas pusēs* brauc svešumā laimi meklēt.

*Abās robežas pusēs* savu dzimteni ieķīlā, pārdod un aizmirst, par svešiniekiem pārtaisās.

*Abās robežas pusēs* pensionārus noliek pret skolotājiem, skolotājus pret ārstiem, ārstus pret ierēdņiem un valdībām.

*Abās robežas pusēs* rīdītājiem pašiem no tā ir “zaļa dzīve”.

*Abās robežas pusēs* notiek vienas un tās pašas reformas izglītībā, skolu un augstskolu “optimizēšanas”.

*Abās robežas pusēs* ir ieviesti vieni un tie paši “centralizētie eksāmeni”.

*Abās robežas pusēs* **tiek ieviesta viena un tā pati Britu padomes uzspiestā un vietējo mulķu realizētā “kompetenču izglītība” un pat ar vienu un to pašu nosaukumu!**

*Abās robežas pusēs* ar tiem pašiem pasākumiem, reformām un optimizēšanām medicīnu attālina no slimnieka.

*Abās robežas pusēs* vienādi iznīcina zinātni, izglītību un ražošanu.

*Abās robežas pusēs* **pašlaik tiek izvēsta analogiska teritoriāli administratīvā reforma.**

*Abās robežas pusēs* **vienlaicīgi notika armijas un policijas mācības par tēmu “masu nemieru apspiešana”.**

*Abās robežas pusēs* ir vienāda LGBT “skatuve” un “māksla”, kuru abās pusēs apmeklē valdības locekļi un brīžiem pat pilnā sastāvā.

*Abās robežas pusēs* kapitālu caur tur esošajiem oligarhiem un viņu partijām pārvalda anglosakši.

*Abās robežas pusēs* ir vienāds mantas un stulbuma kults.

*Abās robežas pusēs* vienādi izpilda vienus un tos pašus ārzemju institūciju rīkojumus.

*Abās robežas pusēs* vienlaicīgi ziņu raidījumos figurē vieni un tie paši sižeti. (*Te nav runa par notikumiem pasaulē vai par notikumiem kā tādiem, bet par vienādiem sižetiem – par vienādām tēmām, tās atklājot caur līdzīgiem notikumiem. Ja kaut ko rāda Rīga, tad par tādu pašu tēmu Krievijā to rāda Maskava, un bieži vien pat Eiroziņās (Euronews) to pašu, ko Maskava. Vienā dienā Maskava rāda par pedofiliju Skotijā, bet Eiroziņās par pedofiliju Vācijā.*)

*Abās robežas pusēs* ir vienāda paklausība un klanīšanās ASV sūtņu priekšā.  
*Abās robežas pusēs* ASV sūtnis organizē vienu un to pašu dzimtenes interešu nodevību.

*Abās robežas pusēs* uz-darbojas juvenālā justīcija.

*Abās robežas pusēs* ir rosīga vilkiem un sikspārņiem raksturīgā “nakts dzīve” – “kultūras un sporta (*kā viņi tagad saka*) aktivitātes”.

*Abās robežas pusēs (tālu uz rietumiem līdz Elbai un tālu uz austrumiem līdz Urāliem)*  
**plešas vikingu okupētās un viņu pēcteču okupācijā smokošās Baltu zemes.**

*Abās robežas pusēs* tiek cītīgi slēpta senvēsture un iznīcinātas par to liecinošās zīmes.

*Abu robežas pušu* senvēstures liecības savos apcirkņos slēpj Vatikāns.

*Abās robežas pusēs* “vēsture” sākās ar baznīcas ienākšanu.

*Abās robežas pusēs* tiek sagrozīta un samelota vēlāko laiku vēsture.

*Abās robežas pusēs* tādi paši, vienādi Cilvēki, tā paša pamudināti vienādi lamā “padomju laikus”.

*Abās robežas pusēs* valda kārtība kādu iedibināja okupanti – vilkingi.

*Abās robežas pusēs* dzīvo okupantu – vilkingu pēcteči.

*Abās robežas pusēs* “valsti” slēpti vada katoļu baznīca – viņiem Bizantijas, te – Romas.

*Abās robežas pusēs* ceļ Romas “kultūru” – tur esot pat “Trešā Roma”.

- Tad, kur te ir tā robeža, ja **acīmredzami tā ir viena un tā paša kunga rokas pārvaldīta kopīga telpa, kuras iemītniekus vieglākai pārvaldīšanai rīda vienu pret otru?!**

**Resni, trekni kuriozu punktu tam pieliek Pāvests ar savu atgādinājumu, ka “Latvija ir Dievmātes Marijas zeme”.**

Vatikāns no seniem laikiem (*no Druīdu Filosofijas “aizņemoties”*) ir sadalījis zemes “svētajiem to pārvaldībai”. Patrikam tika Īrija, Pēterim Itālija, Marijai Magdalēnai Francija, Vācija Lūkasam, Polija Pāvilam, Čehija Jānim un tā katram “savs kaktiņš, savs stūrītis zemes”, bet Krievija “pēc kristīšanās” tika “nodota Dievmātes Marijas, kuru latvieši pa savam sauc par Māru, aizgādībā”.

- **Tādā kārtā, atgādinot, ka Latvija ir Dievmātes Marijas zeme, pāvests norāda uz to, ka Latvija ir Krievijas daļa un to par tādu negrozāmi atzīst Vatikāns...** Labs atgādinājums pie 100-gades svinību galda ...
- Ko nu darīsiet – **baznīcās dieviņu pielūdzošie** un valsts svētkos ceļus viņu baznīcās lokošie **nacionālo partiju kungi** un visu krievisko lamājošās ticīgās tantiņas un okupācijai tiesu prasošie kristīgie onkuļi radio balsīs?
- Vai varbūt prasīsiet visu Krieviju tagad **savai Marijas zemītei** pievienot?
- Nebūtu slikti, ko?
- Tad nu gan jūs tiem tur – otrā pusē – veltu rādīsiet, ko, a?
- Un domājat, ka tie āmurikāņu tanki Ādažos **jums tajā palīdzēs?**
- **Un priekš kam tad kopīgās armijas un policijas mācības masu nemieru apspiešanai?**

*Antiņš*